
各位

2021年1月8日
株式会社パートナーズダイニング

 

　株式会社パートナーズダイニング (本社：新宿区西新宿、代表取締役社長：中村英樹 )は、新型コロナウイ

ルスの感染拡大に伴う、政府からの各種要請や緊急事態宣言の発令を鑑み、弊社運営の一都三県の店舗

において一部店舗の休業、および時短営業といたしますので、お知らせいたします。

 　今般の新型コロナウイルスに罹患された方、および関係者の皆さまに謹んでお見舞い申し上げます。ま

た、医療従事者をはじめ感染防止にご尽力されている皆さまに深謝申し上げます。

　この度、一部店舗の休業に伴い、お客様および関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、なにと

ぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。また、時短営業店舗にご来店いただくに際し、お客様にはア

ルコール消毒や検温にご協力いただきます。

 　弊社におきましては、お客様の安全を第一に考え、また店舗で働く従業員が安心して働けるよう、引き続

き感染防止に努めた営業、対策をおこなってまいります。テイクアウトやデリバリー等も積極的にご利用いた

だけますと幸いです。

一都三県「緊急事態宣言」発令に伴う

弊社運営店舗の休業、および時短営業についてのお知らせ

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社パートナーズダイニング

広報： 設楽（したら）

TEL：03-5332-6231  MAIL：m.shitara@partners-dining.co.jp

1. 対象店舗 

　1-a) 休業店舗 1店舗  

　1-b) 時短営業店舗 13店舗

2. 日程について  

　2-a) 休業期間（予定）　2021年1月8日（金）～ 2021年2月7日（日）  

　2-b) 時短営業期間　　　2021年1月8日（金）～ 2021年2月7日（日）  

　 

※１.2.ともに、詳細については別紙をご覧ください。上記店舗以外の11店舗は通常営業といたします。  

 

※尚、休業期間や店舗の営業時間は変更となる場合がございます。随時、当社ホームページにてお

知らせいたします。  

 

 

 



＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社パートナーズダイニング

広報： 設楽（したら）

TEL：03-5332-6231  MAIL：m.shitara@partners-dining.co.jp

2021年1月8日（金） 

 

1. 対象店舗 

　1-a) 休業店舗  1店舗 

〔休業期間〕2021年1月8日（金）～ 2021年2月7日（日） 

・監獄レストラン ザ・ロックアップTOKYO
　

　1-b) 時短営業店舗（営業時間）13店舗

〔時短営業期間〕2021年1月8日（金）～ 2021年2月7日（日）

・北の家族 新宿靖国通り店（12:00～20:00）

・北の家族 町田店（平日 11:30～20:00　土日 16:00～20:00）

・北の家族 武蔵浦和店（11:00～20:00）

・北の家族 川崎ソリッドスクエア店（11:30～20:00）

・キタシブ24（12:00～20:00）

・きたぎん！（平日 8:00～20:00　土日 12:00～20:00）

・きたか食堂（平日 15:00～20:00　土日 12:00～20:00）

・おかか新宿（16:00～20:00）

・生姜屋 黒兵衛（16:00～20:00）

・四季菜  々新浦安店（11:00～20:00）

・ミステリアス新宿（17:00～20:00）

・ESOLA新宿（12:00～20:00）

・珈琲所 コメダ珈琲店 新宿靖国通り店（8:00～20:00）

以上、13店舗の営業時間変更をお知らせいたします。

　各店舗におきましては、メニューの一部休止、変更を行いながら時短営業をいたします。ご了承くださいませ。また、テイクアウトやデ

リバリーも承りますので、ぜひご利用ください。営業時間においては今後の状況次第で変更および休業となる場合がございます。ホー

ムページ等で随時お知らせはいたしますが、なにとぞご理解いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

一刻も早い事態の収束と、現在闘病されている方のご回復をお祈りし、また皆さまと笑顔で楽しく、美味しい宴席を囲める日を弊社一

同、心待ちにしております。

■会社概要

　商号　　  ： 株式会社パートナーズダイニング

　代表者　  ： 代表取締役社長 中村 英樹

　所在地　  ： 〒160-0023　東京都新宿区西新宿7-22-43　新宿JECビル4F

　設立　　  ： 2006年1月

　事業内容 ： 飲食事業

　資本金　 ： 5,000万円      

　URL　　  ： http://www.partners-dining.co.jp/


